
Istituto di Riferimento

Denominazione :

E-Mail Istituzionale :

E-Mail Certificata :

SRIS01400G

SRIS01400G@ISTRUZIONE.IT

SRIS01400G@PEC.ISTRUZIONE.IT

Filtro

  Indirizzo :

   Comune :

MICHELANGELO BARTOLO   Scuola :

  Provincia :

Primo anno biennio rif.

Anno scolastico in corso

VIALE ALDO MORO S.N.

Graduatoria :

        Lingua :

  Tipo posto :

       Fascia :

Supp. 10 G :

Da posizione :

  Numero righe vis.

PACHINO

SR

202021

2020/21

AB24 - LINGUA E CULT

ITALIANO

NORMALE

3

NO

1

100Data di convocazione : 30/09/2020

Elenco convocati con posta istituzionale

Pos. Nome Cognome Data nascita Email Esito invio EmailTelefono
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Istituto di Riferimento

Denominazione :

E-Mail Istituzionale :

SRIS01400G

SRIS01400G@ISTRUZIONE.IT

E-Mail Certificata : SRIS01400G@PEC.ISTRUZIONE.IT

Elenco convocati con posta privata

Pos. Nome Cognome Data nascita Email Esito invio EmailTelefono

26 VALENTINA DIBARTOLO 14/06/1979 valentinadibartolo@libero.it Ok

29 ANNAMARIA CUTRONA 16/04/1984 annamariacutrona@hotmail.it Ok

30 CHIARA STELLA SORBELLO 30/11/1991 chiastella@outlook.it Ok

31 MELANIA DUGO 14/06/1991 melaniadugo@hotmail.com Ok

33 MARIATERESA GIRLANDO 02/12/1989 mariateresa.girlando@gmail.com Ok

34 ERSILIA PANEBIANCO 03/08/1985 ersilia_3@yahoo.it Ok

36 MORENA PASSANISI 24/07/1991 morenapassanisi@gmail.com Ok

38 MARIA CRISTINA MACCATAIO 11/01/1974 cri.macca@libero.it Ok

39 LORENZA ACCAPUTO 16/09/1979 lorenzaaccaputo@alice.it Ok

40 LIBERO SCARDACI 03/10/1981 liberoscardaci@gmail.com Ok

41 ANNALISA RACITI 15/09/1975 annalisa.raciti@tin.it Ok

43 GIORGIA ORTISI 20/07/1980 giorgiaortisi@gmail.com Ok

44 FABRIZIO OREFICE 26/06/1984 fabrizioorefice2@gmail.com Ok

47 STEFANIA INTELISANO 20/09/1970 mario.altomare@virgilio.it Ok

48 FEDERICA FOSSI 25/08/1992 federicafossi.ff@gmail.com Ok

49 ITRIA SPATA 21/07/1979 itria79@hotmail.com Ok

50 ANTONELLA DUGO 08/10/1986 antonella.dugo86@gmail.com Ok

51 ELISANGELA COTTO 16/04/1990 elisacotto@hotmail.it Ok

52 MARIANGELA DIVELLI 10/08/1984 maridivelli@hotmail.it Ok
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Istituto di Riferimento

Denominazione :

E-Mail Istituzionale :

E-Mail Certificata :

SRIS01400G

SRIS01400G@ISTRUZIONE.IT

SRIS01400G@PEC.ISTRUZIONE.IT

Elenco convocati con posta certificata

Pos. Nome Cognome Data nascita Email Esito invio EmailTelefono

37 AGATA AURORA VECCHIO 18/04/1979 agataaurora.vecchio@pec.it Ok

Prot. 8726 del 30/09/2020

Gentile docente,   si e' resa disponibile presso la nostra scuola SRIS01400G  MICHELANGELO BARTOLO, una supplenza con le seguenti caratteristiche:
classe di concorso AB24 INGLESE

sede di servizio (indicare codice e denominazione): SRIS01400G IST. D'ISTR. SUP. "M. BARTOLO" PACHINO
recapito:VIALE ALDO MORO snc
numero di ore settimanali:CATTEDRA
durata della supplenza: FINO AL 15/10/2020

Al fine di consentirle una valutazione di massima sulla possibilita' di nomina, la informiamo
che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:

26      VALENTINA                      DIBARTOLO
29      ANNAMARIA                      CUTRONA
30      CHIARA STELLA                  SORBELLO
31      MELANIA                        DUGO
33      MARIATERESA                    GIRLANDO
34      ERSILIA                        PANEBIANCO
36      MORENA                         PASSANISI
37      AGATA AURORA                   VECCHIO
38      MARIA CRISTINA                 MACCATAIO
39      LORENZA                        ACCAPUTO
40      LIBERO                         SCARDACI
41      ANNALISA                       RACITI
43      GIORGIA                        ORTISI
44      FABRIZIO                       OREFICE
47      STEFANIA                       INTELISANO
48      FEDERICA                       FOSSI
49      ITRIA                          SPATA
50      ANTONELLA                      DUGO
51      ELISANGELA                     COTTO
52      MARIANGELA                     DIVELLI

Qualora lei fosse interessato, la preghiamo di rispondere o tramite e_mail o tramite comunicazione telefonica
al numero 0931593596 tassativamente entro le ore 8:30 del 01/10/2020.
Una sua mancata risposta sara' interpretata, in base alla normativa vigente, come rinuncia.
Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti convocati,entro le ore 9:00 del 01/10/2020. la scuola assegnera'  la supplenza al primo in
graduatoria(*) fra coloro che hanno accettato;
trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potra'  considerarsi libero da ogni vincolo relativo alla presente accettazione.

Saluti.

(*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere l'unica mail inviata dalla scuola. Pertanto nel caso in cui le convocazioni massive inviate siano piu'
di una, l'aspirante a cui la supplenza sara' assegnata sara' il primo che abbia accettato delle precedenti liste di convocati a partire dalla prima.

Testo e Mail :
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